
U c h w a ł a   Nr  02/19 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 22.01.2019r. 

 

w sprawie:  zmiany wysokości podatku od nieruchomości dla lokali 

                    niewyodrębnionych 

 

                    W związku z Uchwałą Nr XLIX/658/2018 Rady Miasta Legionowo 

z dnia 13 listopada 2018r. w sprawie podatków i opłat lokalnych, Rada Nadzorcza 

działając na podstawie § 36 ust. 1 pkt 14 Statutu Spółdzielni – uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

1. Z dniem 01.02.2019r. zmienia się wysokość podatku od nieruchomości dla 

lokali niewyodrębnionych na osiedlu Batory, Jagiellońska, Młodych i 

Sobieskiego w Legionowie 

 

z kwoty  0,12 zł/m2 

 

- na wykazane w załączniku stawki zł/m2 dla poszczególnych 

  nieruchomości 

 

2. Wysokość obowiązującej opłaty na nieruchomości w poszczególnych 

osiedlach zawierają załączniki do n/uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów: 15 

- przeciw było głosów         : 00 

- wstrzymało się głosów      : 00 

na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały, traci moc Uchwała nr 42/18, 

40/18, 39/18, 38/18, 37/18, 36/18, 35/18, 34/18 z dnia 22.10.2018r. oraz 

Uchwała nr 8/18 z dnia 24.05.2018r. w pozycji dotyczącej podatku od 

nieruchomości. 

3. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 01.02.2019r. 
 


